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vs 10/6実施予定

vs

vs

4勝0敗で小松屋勝利
4勝0敗でALBATROSS勝利

4勝0敗でレイディダ勝利

vs

vs

vs

小松屋 レイディダ
ALBATROSS
VARIABLE

STEP

0勝2敗 ▲ 11

3勝5敗

0点

3点

順位
セット数

####

3回戦

1-3

ALBATROSS
VARIABLE

STEP

2回戦

0-4
3回戦

3-1

1回戦

0-4

2勝0敗6点

2位

対戦組合せ

9/1 9/8 -

2位

2

9/30

10/13

1

2

3

男テニス部

2回戦

4-0
3回戦

4-0

レイディダ
1回戦

0-4

8位決定戦

対戦組合せ

2 3

回戦

2回戦

3回戦

1回戦

予備日1 予備日2

1 2

実施日

6 ▲ 93

60 ▲ 98

16 96 ▲ 196点

▲ 5

8勝0敗小松屋
1回戦

4-0
2回戦

4-0

1勝1敗 54

-
- -

0▲ 48

▲ 96 ▲ 96

セット数

8 480

0

ゲーム数

得 失 計 得 失 計

#### ▲ 16

-

0勝1敗 0勝8敗

-

1勝1敗 ▲ 8

96 0 968勝0敗 16 0 16

4勝4敗

予備日2

0

総試合
勝敗数

-

0点

-

対戦組合せ
小松屋×鹿島台TC

実施日
10/20 10/21 -

チーム
勝敗数

2回戦 1 -

1位

実施日 予備日1

1 3 9/29 9/30 -

男テニス部 鹿島台TC 順位 勝ち点

3位

3点

回戦

1

- -

予備日2

1 2 9/1 9/2 9/9

1回戦

4-0

インスピ
リッツ

インスピ
リッツ

2回戦

0-4

1回戦

2

3 鹿島台TC

3回戦

0-4

3回戦

3

3 10/6 10/8

-

10/13

▲ 39

優勝決定戦
3位決定戦 ALBATROSS VARIABLE STEP×男テニス部
5位決定戦 レイディダ×インスピリッツ

予備日1

ゲーム数

得 失 計

1位 16 0 77

3位 3 #### ▲ 38

失

2勝0敗

得

1勝7敗

勝ち点
チーム
勝敗数

総試合
勝敗数 計

HPトップへ 

HPトップへ 

【リーグ順位の決定方法】 
 1 チーム勝敗数 

 2 全試合の総勝敗数 

 3 総得失セット数 

 4 総得セット数 

 5 総得失ゲーム数  

 6 総得ゲーム数  

 7 シングルス1の勝敗数  

 8 シングルス1の得失セット数  

 9 シングルス1の得セット数  

 10 シングルス1の得失ゲーム数  

 11 シングルス1の得ゲーム数  

 12 事務局にて厳正なる抽選により決定  

並んだ場合は全試合の 

総勝敗数により決定 

総勝敗が並んだ場合 

セット数、ゲーム数等 

の結果により決定 

【勝敗決定について】 
＜予選リーグ＞2勝2敗の場合は引き分けとする 

＜順位決定戦＞2勝2敗の場合は、左表2、3、4・・・という順で決定 

 

【勝ち点について】 
勝敗成績を「勝ち点」として標記 

 ・勝ち＝勝ち点「3」 

 ・引き分け＝勝ち点「1」 

 ・負け＝勝ち点「0」 

よって、勝ち点の多い順に1位～4位のリーグ順位が決定する 

但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4・・・という順で順位決定 
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